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                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
            
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
          
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД >>>
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      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
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                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>
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                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        ЕКСКЛУЗИВНО: 
        ВАНЧЕ СТОЈЧЕВ
	 	
        
        
        ИСТРАЖУВАЧ НА ВОЕНАТА ИСТОРИЈА НА МАКЕДОНСКИОТ НАРОД

		
        
        ОТКРИЕНА ТАЈНАТА НА БУКУРЕШКИОТ 
        ДОГОВОР >>>

        
		
    

        
	 	
    
    МАКЕДОНСКАТА САГА

	 	
        По добивањето на 
        позитивното Мислење за влез во Европската унија, без да се одреди 
        датумот за отпочнувањето на преговорите, првиот коментар на обичниот 
        човек е: "Лесно минавме 500 години под Оманлиското царство, сега треба 
        само да истраеме уште стотици години за да влеземе во новото Царство".
        >>>
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	    ПОЛИТИКА

        
	    ОД НАС ЗАВИСИ ДАЛИ ЌЕ 
        ИЗБЕРЕМЕ ДА ПАТУВАМЕ СО ЕКСПРЕСЕН ИЛИ СО БАВЕН ВОЗ КОН ЕУ!

        
	    

        Патот до Европската унија е јасно зацртан во Мислењето на Европската 
        комисија. Нејзината волја активно да ни помогне на тој пат, е јасно 
        искажана. Колку побрзо ќе го минеме зависи од нас, и од нашата енергија 
        до крај да ги спроведеме сите неопходни реформи, кои оваа Влада веќе ги 
        почна. >>>
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        ПОЛИТИКА

        
        ДО КОГА ЕВРОПА ЌЕ ГИ 
        ТОЛЕРИРА ЛАГИТЕ НА ГРЦИЈА ЗА МАКЕДОНСКИОТ ИДЕНТИТЕТ?!

        
        
        
        

        Грција веќе не е галениче на Европа, но зошто долго време играше таква 
        улога - "најмногу заради тоа што таа беше на граница меѓу Варшавскиот 
        пакт и НАТО, како заштитна зона на западниот од источниот свет. Играше 
        улога на граничар- бранител од социјализмот. >>>
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        ПОЛИТИКА

        
        ОЖИВЕАНИТЕ СЛИКИ НА 
        ФИЛМСКОТО ПЛАТНО ЌЕ СВЕДОЧАТ ЗА ЕГЗОДУСОТ

        

        "Сакав да ја покажам емотивноста, разделбата, а фактот дека поголемиот 
        број македонски деца никогаш не се вратиле во родните огништа е уште 
        поголема трагедија. Политиката сакав да ја отстранам, а како автор на 
        филмот не сакав да го наметнувам моето мислење."
        >>>
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        ПОЛИТИКА

        
        "12 АПОСТОЛСКИ 
        АМАНДМАНИ" СЕ ЏОКЕРИ ЗА ВЛАСТА

        

        Уставните амандмани, по кој знае кој пат, ќе ја сменат формата на 
        Уставот на РМ, кој во последно време постојано се менува како да е човек 
        кој секојдневно менува чорапите.

        Во документот на Венецијанската комисија CDL-AD(2005)038 & се сугерира 
        на Владата на РМ за деполитизација на изборот и разрешување на судиите.
        >>>
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        РЕЛИГИЈА

        
        "ИНТИМНА КЛЕТВА Е ДА МУ 
        СЛУЖИШ НА НАРОДОТ И НА СВЕТИКЛИМЕНТОВАТА ЦРКВА"

        

        Од возобновувањето на Охридската архиепископија во лицето на 
        Македонската православна црква, на Светиклиментовиот престол седеле пет 
        архиепископи, од кои четири се блажено упокоени и се наоѓаат во 
        Небескиот Ерусалим...
        >>>
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        ЕКСКЛУЗИВНО

        
        СРПСКИТЕ КРАЛЕВИ И 
        ЦАРЕВИ ЈА СМЕТАЛЕ НАШАТА ЦРКВА ЗА ВОДЕЧКА ЦРКОВНА ИНСТИТУЦИЈА НА 
        ХРИСТИЈАНСТВОТО НА БАЛКАНОТ
        Халецки: "Српскиот цар 
        Стефан Душан не случајно и не без причина Скопје го избрал за место на 
        своето крунисување за цар, а не Пеќ, бидејќи Македонија имала многу 
        старо царско и патријаршиско достоинство. По овој свечен чин тој почнал 
        да се титулира дури и како цар на Македонија, а не на Србија".
        >>>

	
    

	
    CОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
    СО 540 МИЛИЈАРДИ ДОЛАРИ ОД 
    АЛБАНСКАТА МАФИЈА СЕ ФИНАНСИРАА КОНФЛИКТИТЕ ВО МАКЕДОНИЈА И НА КОСОВО
    >>>
	
    

	
    ДВОЕН
    
    CЛАЛОМ
    >>>
	
    

	
    СРБИТЕ НЕ ГО ДАВААТ КОСОВО, 
    А НЕ ОДДЕЛУВААТ НИТУ 1 ОТСТО ОД БУЏЕТОТ ЗА НЕГО 
    >>>
	
    

	
    КАCКАМЕ 
    ЗАД СВЕТСКИТЕ ГЛОБАЛИЗАЦИОНИ ТЕКОВИ >>>
	
    

	
    ПОПОВCКИ 
    ЌЕ МУ ГО КОНФИСКУВА ИМОТОТ НА ЈАНЕВСКИ?! 
    >>>
	
    

	
    БЕРЗА
    >>>
	
    

	
    ИНФО 
    >>>
	
    

	
    АПCОЛУТЕН 
    РОМАНТИЧЕН КАНДИДАТ ЗА ЕУ >>>
	
    

	
    КАКО CВЕТСКИОТ 
    ИМПЕРИЈАЛИЗАМ ГО РЕШИ МАКЕДОНСКОТО ПРАШАЊЕ >>>
	
    

	
    ПИCМА
    >>>
	
    

	
    ТРИ ПАТИ
    CПАСОВДЕН ЗА ЖИВОТ И ЗДРАВЈЕ 
    >>>
	
    

	
    КОЛКУ ГИ 
    ПОЧИТУВАМЕ НАШИТЕ ВЕЛИКАНИ? >>>
	
    

	
    АВТО ИНФО
    >>>
	
    

	
    HI - TECH
    >>>
	
    

	
    ЗАБАВА
    >>>
	
    

	
    КУЈНА
    >>>
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